
AVANCE FINANCIERO 
 

CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-39/2022 
PROVEEDOR: ORGANIZACIÓN DE RADIOS COMUNITARIAS DE OCCIDENTE AC 
VIGENCIA CONTRATO: 12/12/2022 AL 21/12/2022 
 
     

AVANCE REAL  AVANCE PROGRAMADO 

AVANCE  PORCENTAJE  PERIODO PORCENTAJE 

DICIEMBRE 100.00%  DICIEMBRE 100.00% 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.00%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

DICIEMBRE

AVANCE FINANCIERO
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AVANCE FISICO 
 
 

CONTRATO: ASIPONATUX-GAF-S-39/2022 
PROVEEDOR: ORGANIZACIÓN DE RADIOS COMUNITARIAS DE OCCIDENTE AC 
VIGENCIA CONTRATO: 12/12/2022 AL 21/12/2022 
 

AVANCE PORCENTAJE 

PROGRAMADO 100% 

REAL 100% 
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AVANCE FISICO
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PERIODO: DIC 2022


